— 1 —

川教研〔2023〕1 号

四川省教育科学研究院关于公布第一届幼儿

教师保育教育基本功大赛评审结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举办第一届幼儿

教师保育教育基本功大赛的通知》要求，各市（州）教科所（院）

共推荐 71 个园所参与省级评选，其中户外活动 5 个、学习活

动 18 个、生活活动 7 个、游戏活动 41 个。经我院组织省内外

专家进行严格评审，最终评选出 11 个一等奖、20 个二等奖、

40 个三等奖。以上结果于 2022 年 12 月 23 日—30 日在四川省

教育科学研究院网站进行了公示，公示期间无异议。现将评审结

果公布于后(见附件)。

附件：第一届幼儿教师保育教育基本功大赛评审结果名单

四川省教育科学研究院

                                 2023 年 1 月 3 日

 — 2 —

附件

序号 区（市）县 活动类型 获奖单位 参赛教师 指导教师

一等奖
1 成都市 户外活动 成都市蒲江县城北幼儿园 刘玲、叶紫、屈云慧 刘敏、曹文真
2 成都市 学习活动 西部战区空军直属机关幼儿园 尹虹、陈丹、蒋艳 马波、黄敏娟
3 宜宾市 学习活动 宜宾市青年街幼儿园 胡馨月、刘新、张晓霞 孔繁荫、秦丽菲
4 成都市 学习活动 成都市青白江区巨人树幼儿园 张瑶、潘莉、刘雨露 阮頔秋、罗兴华
5 成都市 生活活动 四川省教育科学研究院附属实验幼儿园 黄婉雪、邓云霜、钟敏 李隆庆、刘佳灵
6 乐山市 游戏活动 乐山市实验幼儿园 李译宇、王溢、梁艳 蔡敏艳、文焰
7 泸州市 游戏活动 泸州市丹艳路幼儿园 陈敏、税远梅、施林叶 李小丽、罗玉兰
8 攀枝花市 游戏活动 攀枝花市实验幼儿园 普文婷、叶姝君、肖平 甘晓彬、胡荔
9 德阳市 游戏活动 绵竹市第二示范幼儿园 吴疆、张璐、白维娟 欧治平、彭敏
10 广安市 游戏活动 邻水县机关幼儿园 黄佳、陈晨、鲁苏瑶 肖春红、贺雄英
11 成都市 游戏活动 成都市青羊区天府幼儿园 宋莹林、李琳、张金华 刘敏、车飞

二等奖

1 成都市 户外活动 四川师范大学实验幼儿园 李俊义、蒋汶利、杜明蔚 刘敏、向艳
2 眉山市 学习活动 青神县幼儿园 余丽花、祝朝霞、胡沥文 余红
3 成都市 学习活动 成都市第十七幼儿园 汪雅丽、江澜、吴双 阮頔秋、杨芸
4 内江市 学习活动 内江市第一幼儿园 鲁泓伶、陈妍君、陆燕 叶茂、李婵秋
5 广元市 学习活动 广元市利州区北街幼儿园 杨丽名、刘佳欣、樊露 李莉、曾玉玲
6 泸州市 学习活动 泸州市铜店街幼儿园 赵雪梅、杨宇航、张利霞 李江、杨梅
7 乐山市 生活活动 峨眉山市远达实验幼儿园 尧卉、张鸿、张凤全 戈文丽、李斯琴
8 宜宾市 生活活动 宜宾市翠屏区教工幼儿园 杨树、陈虹、冯婧 赵丹林、蒋海鹰

 — 3 —

9 遂宁市 游戏活动 遂宁市船山区顺城街幼儿园 罗利、潘曼、谢琴 翟英、李建苹
10 绵阳市 游戏活动 绵阳市花园实验幼儿园 曾亚兰、王智黎、胡晓露 加冬梅、何苗
11 资阳市 游戏活动 资阳市雁江区刘家湾幼儿园 陈科宇、张凤、曾秀梅 顾媛
12 宜宾市 游戏活动 宜宾市叙州区虹桥幼儿园 林莉、罗亚男 孔繁荫、曹寰
13 南充市 游戏活动 南充市莲池幼儿园 卢瑶、杨利君、何芳 姚玉波、吴丽
14 广安市 游戏活动 广安实验幼儿园 艾刘芳、王智颖、冉以莉 刘祥燕、肖春红
15 绵阳市 游戏活动 绵阳市公园路幼儿园 余玲、周佩、刘燕辉 彭丹凤、高文君
16 德阳市 游戏活动 德阳外国语幼儿园 吴玉会、伍丹玲，杨雯 欧治平、罗敏
17 自贡市 游戏活动 自贡市富顺县代寺镇中心小学附属幼儿园 姜晏、程新新、曹锐 贺叶、张天娇
18 眉山市 游戏活动 眉山市第一幼儿园 周元一、张梦梅、余惠 刘瑶、刘栩
19 泸州市 游戏活动 泸州市龙马潭区红星幼儿园 赵聘婷、康雪梅、杨芳 李江、洪琳
20 泸州市 游戏活动 泸州市龙马潭区小市幼儿园 文分、张先榕、周旭 李春、但霞

三等奖

1 绵阳市 户外活动 绵阳市涪城区教工幼儿园 李虹、龙思宇、肖秀芳 许芳、贺俊
2 遂宁市 户外活动 射洪市第二幼儿园 袁林、蒋芳 任益
3 广元市 户外活动 广元市旺苍县清江幼儿园 孙小芳、伍倩 李莉、辛敏
4 乐山市 学习活动 乐山市市中区苏稽镇新桥幼儿园 李林岭、胡仕伟、朱智娟 王建英、宋颖梅
5 成都市 学习活动 四川天府新区元音幼儿园 彭庆、邬小霞、熊秀梅 马波、徐途琼
6 眉山市 学习活动 眉山市天府新区第一幼儿园 黄瑞雪、吴婷、黄佳玉 兰志英、张海英
7 达州市 学习活动 达州市通川区睿思江湾城幼儿园 覃晓梅、徐婉迪、徐燕 黄丽、牟必芳
8 遂宁市 学习活动 遂宁市河东实验幼儿园 任领、刘婷、张圆月 尹艳、胡明媚
9 雅安市 学习活动 芦山县幼儿园 卫星、苟巍容 陈燕
10 巴中市 学习活动 巴中市通江县文教示范幼儿园 何丽模、熊小仪、程蔓 张琦莉、冯妍
11 达州市 学习活动 达州市政府机关幼儿园 李林径 庞娟
12 巴中市 学习活动 巴中市巴州区永泰金典幼儿园 鲜璐、伏红竹、苟春兰 白茜、高晓娟
13 资阳市 学习活动 资阳市雁江区世纪伟才幼儿园有限责任公司 龙代圆、刘琳、黄莉鸿 罗莉
14 宜宾市 生活活动 宜宾市屏山县岷江幼儿园 马雪、黄守先、任尧 孔繁荫、刘丰屏
15 绵阳市 生活活动 江油市人民街幼儿园 高璇、邓燕、沈莉 肖玲、戴丽敏

 — 4 —

16 成都市 生活活动 成都市第二十四幼儿园 唐银灿、何灵芝、龚晓琼 阮頔秋、贺敏
17 内江市 生活活动 内江市东兴区机关幼儿园 卿易州、刘玲、王雪梅 谢德益、陈亚茹
18 南充市 游戏活动 仪陇县新政幼儿园 郑静、龙琴、罗春兰 吴思静、吴蓉
19 内江市 游戏活动 内江市实验幼儿园 刘梦婷、伍启明、张成元 黎晓玲、肖晓梅
20 自贡市 游戏活动 自贡市贡井区贡井幼儿园 刘琪萌、胡茂庆、钟铭洁 洪芳、刘丹
21 德阳市 游戏活动 德阳市罗江区第二幼儿园 郭菊蓉、武菲菲、彭小琼 罗莉、范卓
22 南充市 游戏活动 南充职业技术学院附属幼儿园 赵霞、何琴、马娟 朱霞、李朝霞
23 广安市 游戏活动 广安市广安区两路口幼儿园 欧晓庆、兰迎迎、张云 肖春红、付晓华
24 阿坝州 游戏活动 中国中铁映秀幼儿园 韩红霞、刘静、吴涛 樊晓琳
25 自贡市 游戏活动 自贡市大安区凤凰幼儿园 张雪、郑霞、陈艳 李娜、黄灵
26 资阳市 游戏活动 乐至县幼儿园 王静莹、邓婉玉、杨佳 张莲
27 攀枝花市 游戏活动 攀枝花市仁和莲花幼儿园 杨璇、董钰、谭卜芸 甘晓彬、代秀珍
28 阿坝州 游戏活动 红原县邛溪镇幼儿园 张燕妮、陈莉、易勤业 冯玲
29 甘孜州 游戏活动 康定市姑咱镇幼儿园 李正婷、杨梦、四朗娜姆 张萍、拥忠
30 雅安市 游戏活动 芦山县第二幼儿园 刘薇、陈玲 赵国芳
31 甘孜州 游戏活动 泸定县幼儿园 叶萌瑶、曹颖、王盈力 刘华、夏芬
32 达州市 游戏活动 达州市宣汉县示范幼儿园 任娟 唐全芳
33 南充市 游戏活动 阆中市凌家坝幼儿园 黄榕、王艾佳、张晶 蒋玉琪、杨静
34 巴中市 游戏活动 巴中市中坝小学附属幼儿园 谢慧、王静文、周小雪 谢晓琴、唐玲
35 凉山州 游戏活动 西昌市东风幼儿园 蒋雪、贾倩、吴开芳 宋春霞、朱煜璐
36 凉山州 游戏活动 宁南县第二幼儿园 钱安芳、耿宁、罗玉敏 任玲、郑天亚
37 凉山州 游戏活动 凉山彝族自治州州级机关第二幼儿园 黄臻、周燕、王雅鲽 李芳、胡敏
38 达州市 游戏活动 达州市开江县示范幼儿园 李玉莲、杨雪芳、姜芬 蒋劲、郑小芬
39 广元市 游戏活动 广元市剑阁县普安幼儿园 黄昕灵、程建芳、王小 李莉、陈倩
40 凉山州 游戏活动 凉山彝族自治州州级机关第一幼儿园 吴艾、毛琳、周锦 李芳、韩红

	2023-01-03T21:36:59+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=d432898af0224eb9b9e0f6ae8bfffa28&fileId=f2484e86f2904978ac6dfacadf6eb480